
layad "11;1  Universidad Nacional de Salta  NI"FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 	4.400 ~ALTA 
T.E. (031<7) 4255420 - 	X (54-03N't 4255351 

REP1111.1CA I\:\   
1111,1111-1,2,/ 

ig RESOLUCION FI N° 3 5 9 	6 SALTA, 	JUL. 2016  

Expediente N° 14.229/16 

VISTO la Resolución FI N° 331-D-16 mediante la cual se llama a Inscripción 

de Interesados para la cobertura Interina de un (1) cargo Suplente de Jefe de 

Trabajos Prácticos con dedicación Simple para la asignatura "Diseño Mecánico de 

Equipos" de la carrera de Ingeniería Química de la Facultad; y 

CONSIDERANDO: 

Que en el Artículo 6° de la mencionada Resolución se designan los miembros 

de la Comisión Asesora siendo los titulares: Ing. Jorge Eduardo FLORES, Ing. Jorge 

Wilfredo VELASCO e Ing. Elisa Liliana ALE RUIZ y los miembros suplentes: Ing. 

Gloria del Valle VILLAFLOR e Ing. Orlando José DOMINGUEZ. 

Que por Resolución FI N° 337-D-16, se corrigió el calendario previsto para la 

sustanciación del presente Llamado, fijando una nueva fecha para la Prueba de 

Oposición. 

Que en virtud de lo anterior, la Ing. Elisa Liliana ALE RUIZ solicita su renuncia 

a la Comisión Asesora antes detallada, por compromisos asumidos con anterioridad. 

Que corresponde, en consecuencia, reemplazarla por la primer miembro 

suplente: Ing. Gloria del Valle VILLAFLOR. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

Página 1 de 2 



riowle ~un 

ara Universidad Nacional de Salta  

1/1119 
FACULTAD DE 

INGENIERIA 
Avda. Bolivia 5. 150 -1.400 SALTA 

T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 
REPUBLICA Alt(d,7\i -FIN.A 

1.1W•alinzw unsd.k:du.ati 

Expediente N° 14.229/16 

ARTICULO 1°.- Reemplazar a la Ing. Elisa Liliana ALE RUIZ por la primer miembro 

suplente Ing. Gloria del Valle VILLAFLOR en la Comisión Asesora que intervendrá 

en el Llamado a Inscripción de Interesados para la cobertura Interina de un (1) cargo 

Suplente de Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación Simple para la asignatura 

"Diseño Mecánico de Equipos" de la carrera de Ingeniería Química de la Facultad, 

quedando la misma conformada de la siguiente manera: 

TITULARES: - Ing. Jorge Eduardo FLORES 

- Ing. Jorge Wilfredo VELASCO 

- Ing. Gloria del Valle VILLAFLOR 

SUPLENTES:- Ing. Orlando José DOMINGUEZ 

- Ing. Silvia Estela ZAMORA 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica de la Facultad, Ing. 

Elisa Liliana ALE RUIZ, miembros suplentes de la Comisión Asesora, Escuela de Ingeniería 

Química, por el Departamento Docencia comuníquese a la Ing. Gloria del Valle VILLAFLOR, 

demás miembros titulares de la Comisión Asesora y postulantes inscriptos y exhíbase en 

cartelera y siga por las Direcciones Generales Administrativas Económica y Académica al 

Departamento Docencia, para su toma de razón y demás efectos. 

SIA 

RESOLUCION FI N° 3 5 9 	- D - 2016 

1NG PEDRO >OS
DECANO 
E VALE1MN ROMAGSOLI 

FACULTAD DE INGENIERIA— UN.% 
DRA. ANALIA IRMA ROMERO 

SECRETARIA AC.ADEMICA 
FACULTAD DE iNGENIEMA — UNGe 

Página 2 de 2 


	Page 1
	Page 2

